
PATVIRTINTA 
ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto, UAB, 
rektoriaus 
2019 m. lapkričio 29 d. įsakymu Nr. 01-07-54 

 
 

Buvimo ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto patalpose  

tvarkos aprašas 

 
1. ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto (toliau-Universitetas) patalpos yra atviros 

darbuotojams, studentams ir svečiams: 

1.1. Darbo dienomis (pirmadienį-penktadienį) 7:00 val. – 22:00 val.;  

1.2. Šeštadieniais 7:00 val. – 20:00 val.; 

1.3. Sekmadieniais 8:00 val. – 20:00 val.; 

1.4. Valstybinių švenčių dienomis 8:00 val. – 20:00 val., išskyrus šias šventines dienas: 

Sausio 1-ąją – Naujųjų metų dieną; 

Sekmadienį – Velykų 1-ąją dieną; 

Rugpjūčio 15-ąją – Žolinę; 

Gruodžio 24-ąją – Kūčių dieną; 

Gruodžio 25-ąją – Kalėdų 1-ąją dieną. 

Šiomis dienomis patekimas į Universiteto patalpas negalimas. 

2. Kitomis valandomis (22:00 val./20:00 val. – 7:00 val./8:00 val.) ir aukščiau nurodytomis 

valstybinių švenčių dienomis Universitete įjungiama signalizacija, automatiškai 

gesinamos šviesos auditorijose ir bendrose erdvėse. 

3. Kitu nei šiame tvarkos apraše nurodytu laiku Universiteto patalpose galima būti tik 

aptarnaujančiam personalui (apsaugos darbuotojams, valytojoms ir pan.), kurių 

buvimą reglamentuoja darbo grafikas ar sudarytos aptarnavimo sutartys. 

4. Darbuotojų, studentų ar svečių buvimas Universiteto patalpose po 22:00 val. (20:00 

val.) išimtinais atvejais (dėl renginių, suplanuotų darbų, etc.) galimas tik 5 darbo dienas 

prieš informavus apsaugą (apsauga@ism.lt) ir suderinus buvimo laiką su 

Infrastruktūros administratoriumi. 

5. Šios tvarkos aprašo 4 dalyje išvardytos išimtys gali būti netaikomos, jeigu dėl buvimo 

patalpose kitu nei numatyta laikotarpiu nebus įmanoma užtikrinti Universiteto turto ir 

patalpų saugumo. 

 

mailto:apsauga@ism.lt

